de dezembro de 2016, que passa a ter a seguinte redação: 

“Art. 1º. .................. 

I – ...... 

a) ..........; 

b) ..........; 

c) ........... 

II – ..........; 

III - O repasse, a título de subvenção social, no valor de R$ 12.170,00 

(doze mil, cento e setenta reais), mensais. 

Art. 2º. As demais disposições permanecem inalteradas.   

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 1º de julho de 2017. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, 14 de julho de 2017.